Утверждаю ИВАС КХ 15.12.2023
Протокол Парадигмального Совета от 11декабря 2023
 Подразделение ИВДИВО Хайльбронн

Присутствовали  14 Аватаров ИВО
1.СВ
2.ОГ
3.НВ
4.ВА
5.ЛР
6.ОК
7.ГВ
8.ФГ
9.ОБ
10.АБ
11.СД
12.МТ
13.ВБХ
14.ЛД
Состоялись:
1.Стяжание зала Парадигмы. Обновление Инструментов, Формы в 446 Арх Мг. Выявление тематик разработки индивидуальных  программ обучения в Академии Синтез Философии ИВО. Практикование в 14 и в 6 эволюции. Наработка концентрации 512 Совершенных Частей.
2.Тренинг инструментами Совершенная Человеческость и Совершенный Меч.
3.Рассмотрение и выявление различий действий мудростью и замудрённостью.  Различение мировозрения философов 5 и 6 расы.
4.Парадигма как инструментарий Огня в Материи философа Синтеза.
5.Различение работы с Частями для граждан. Наработка концентрации Огня Частей, Систем, Аппаратов ДП Фундаментальностями Мудрости Огня Материи. Гравитация.
6.Различение специфик Организаций разработки каждого (здесь физически) и Организации ДП (в Экополисах ивдивно). Соорганизованность среды Жизни Отцовскости командно нами.

Рекомендовано:
1. Выявление тематик разработки индивидуальных  программ обучения в Академии Синтез Философии ИВО. Нарабатывать внутреннюю философскость 16ю Образами Жизни. Прописать себе, выявляя индивидуально каким Человеком я действую (...Сообразительный, Истиный, Генезисный, Мудрый, Частный, Совершенный, Космический..)
2. Приучить себя записывать Тезы, фразы от Аватаров.
3. Прописать многообразие целей не задумываясь, как идет.
4.Различение специфик 3х Жизней.
5.Раса - потенциальная реализация Огня Жизни ИВОтца. 8-рицу подрас поддерживать  работой, иначе стяжённые Части растворяются.
6. Объемы Жизни.
7. Ивдивная Жизнь. Эманировать концентрацию Огней искрами для 30 млн жителей территории командно нами для поддержики развития 6-ой расы на Планете.
8. Проводить ежемесячно Парадигмальный Совет ИВО.
9.Встроиться  Иерархически ДП ИВДИВО.
10.Выявление парадигмальности  подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Вернер
Проверила Глава Подразделения Хайльбронн София Барт